

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG846343
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-11T22:38:33

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3768	60023	72510	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122230006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	68	493.01	129407	18.04	22		315.19	21,432.92
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,432.92, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,429.27														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	462	382.57	129407	35.15	22	193.52	89,406.24
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 89,406.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,305.00														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													530	110,839.16
													TOTAL IVA 16:	17,734.27
													TOTAL VENTA:	128,573.43

(CIENTO VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 43/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 1A08A3FB-6B8A-48B2-B322-E3B8B3A883AF
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

NMD/kDcXMppJ8CPr6k3X5y7G3Ldn/pdLjJvWDCi6SEuGnfc+/u27QlzoKSG+p40TqOa+8Ma2JviPfr+5MFhtwW11Xs6i0t9mGHY
 +UtNwhA8YtyGbrxkn/iqbU19Cs0te6EVTNomOTWgRr4hbiEpqaff0K8mRRnseJzgd6wed8ObiDYpQeGN6ocu13/niVobhshBRPq/im3dv77qfHecJ2tudknYEmIc6Jn2W7dclmnNvvqXMz
 +bwWgyGYS2j6UJwUhr6IwW117pF5bHKacxJQusElRB4ZvISJHiBi8+ed/VwRMV2O3pVdoVmFtB8L6cAVrtqH1p67+4P32iIRr4Q=

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 tyeUqL+9TWU2mnjGplAi8NITw0p5U8CUnPtxxZFyuG+qzybSzs5uclCCsU0/P1mP3GCOzcSTWpQ2gxMgC3QEzrU91wYnKhjmJd9br/AIwEypXvdBk3RKhIkZrJs6NfLYkzZM1+zSbakSGvgYARjilz
 +zD7YzgJXRJa9I+Xv+r+JKVon2ALXgaa26y4e5kfwSMjH/Ui48ApSaJCr1IPSPUAgclXZ3rV95t7EhEvj5gWjcpNvmurDUP41iV4K14pJ9K4iEqHMOhcP5pzCjg+TiUu603waP40kE4pFI/Ky+sJ
 +MLP4qVtjVu3bbEx4rR/gKRsdntaF4yKC+wqOFw8XXg=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1A08A3FB-6B8A-48B2-B322-E3B8B3A883AF|2022-03-11T22:39:20|EEL961104G96|NMD/kDcXMppJ8CPr6k3X5y7G3Ldn/pdLjJvWDCi6SEuGnfc+/u27QlzoKSG+p40TqOa
 +8Ma2JviPfr+5MFhtwW11Xs6i0t9mGHY
 +UtNwhA8YtyGbrxkn/iqbU19Cs0te6EVTNomOTWgRr4hbiEpqaff0K8mRRnseJzgd6wed8ObiDYpQeGN6ocu13/niVobhshBRPq/im3dv77qfHecJ2tudknYEmIc6Jn2W7dclmnNvvqXMz
 +bwWgyGYS2j6UJwUhr6IwW117pF5bHKacxJQusElRB4ZvISJHiBi8+ed/VwRMV2O3pVdoVmFtB8L6cAVrtqH1p67+4P32iIRr4Q=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-11T22:39:20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135167
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

